2023 年 12 月

お客様各位

神奈川県平塚市八重咲町 6-18

株式会社グランドホテル神奈中

            取締役社長 伊藤 賢治

「グランドホテル神奈中平塚 別館」閉館のお知らせ

日頃は、グランドホテル神奈中平塚をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

さて、「グランドホテル神奈中平塚 別館」は 1990 年に開業し、皆様の多大なるご支援

のもと営業を続けてまいりましたが、2024 年 6 月 9 日のチェックアウト終了をもちまして、

閉館する事となりました。

今後も「グランドホテル神奈中平塚 本館」は営業を継続いたしますので、今後とも変わ

らぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．「グランドホテル神奈中平塚 別館」閉館日

2024 年 6 月 9 日（日）チェックアウト終了後

２．「グランドホテル神奈中平塚 本館」の営業について

  2024 年 6 月 10 日（月）より、宿泊は「グランドホテル神奈中平塚 本館」のみの営業

となります。

カフェレストラン「楓」、日本料理「松風」、宴会場は引き続き営業を行います。

以 上